CMN. e
Proc. ne bo)027

Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO WLos lo

754
REQUERIMENTOnó /2021

Ementa: Requer informações complementares as
respostas do requerimento n.º 1.611 de 2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1. Tendo em vista a resposta do requerimento n.º 1.611 de 2021

requeiro que sejam encaminhadas as seguintes perguntas a

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e a Secretária de Obras

e Serviços Públicos.

a. Qual a previsão da municipalidade para iniciar a

construção da nova UBS?

b. Já foi iniciado processo licitatório para a construção da
nova UBS?

Caso sim informar o número do processo de compras.
d. Caso negativo o que está faltando finalizar pra iniciar o

processo licitatório?

o

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Página 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br